МIНСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1тэт

Дзяржаунаяветэрынарна-
установа

«МШСКАЯ АБЛАСНАЯ
ВЕТЭРЬШАРНАЯ ЛАБАРАТОРЬШ»

ЗАГАД

г. MiHck

О создании комиссии по

противодействиюкоррупции

МИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТ
Государственноеветеринарно-

санитарноеучреждение
«МУЖСКАЯОБЛАСТНАЯ

ВЕТЕРИНАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ»

ПРИКАЗ

г. Минск

В целях усиления координации работыпо противодействиюкоррупции
в Государственном «МИНСКАЯветеринарно-санитарном учреждении
ОБЛАСТНАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ», на основании
ЗаконаРеспубликиБеларусьот 15 июля 2015 г. N2 305-3 «О борьбес коррупцией»
и пункта 2 постановления СоветаМинистровРеспубликиБеларусьот 26.12.2011
N2 1732 «ОбутвержденииТиповогоположения о комиссии по противодействию
коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатькомиссию по противодействиюкоррупции, и утвердить в

следующем составе:

Председателькомиссии:

заведующийотдела противоэпизоотическогоБобрикС.Н.
Члены комиссии:
главный бухгалтерНемченокТ.К.;
ведущийэкономистВоропаеваВ.В . ;
заведующийПЦРисследованийРудак0.0.;
ведущийветеринарныйврач — специалист по качествулабораторныхиспытаний
КурочкинаИ.И.;
инспектор по кадрамСосноА.В.,
Секретарькомиссии:
ведущийюрисконсультМакаровВ.А.2. Настоящимприказом, утвердитьположение (в новойредакции) о комиссии
по противодействиюкоррупции

З. В своейдеятельности, комиссия руководствуетсяположением о комиссии
по противодействиюкоррупции.

4. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на председателя
комиссии.

5. ПриказN2 39/1 от 02.05.2023 считать

Директор

атившим силу.

Д.В.Ручкин